PAGE

[image: image1.png]

           Российская Федерация

            Пензенская область
СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ
ГОРОДА КУЗНЕЦКА
 РЕШЕНИЕ

О рассмотрении решения комиссии  Собрания представителей города Кузнецка по соблюдению ограничений и обязанностей, урегулировании конфликта интересов в отношении Тарасова Николая Викторовича, депутата Собрания представителей города Кузнецка  по избирательному округу №19
Принято Собранием представителей города Кузнецка   26 апреля  2017 года
Рассмотрев заключение комиссии Собрания представителей города Кузнецка по соблюдению ограничений и обязанностей, урегулированию конфликта интересов лицами, замещающими муниципальные должности от 04 апреля 2017 года,  руководствуясь  федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом города Кузнецка Пензенской области, на основании представления прокурора города Кузнецка от 25.01.2017 «Об устранении нарушений законодательства о противодействии коррупции»,
Собрание представителей города Кузнецка решило:

1. Утвердить  решение  Комиссии Собрания представителей города Кузнецка по соблюдению ограничений и обязанностей, урегулированию конфликта интересов лицами, замещающими муниципальные должности в отношении Тарасова Николая Викторовича, депутата  Собрания представителей города Кузнецка по избирательному округу №19 .
2. Не прекращать полномочия Тарасова Николая Викторовича, депутата Собрания представителей города Кузнецка по избирательному округу №19.
3. Данное решение вступает в силу с момента принятия.
Глава города Кузнецка

                                          В.А.Назаров
26.04.2017 №43-42/6